— 1 —

常州市人力资源和社会保障局文件
常人社函〔2023〕2 号

关于层转人力资源社会保障部办公厅《关于

印发国有企业科技人才薪酬分配指引》的通知

各辖市（区）人力资源和社会保障、常州经开区社会保障局，市

有关部门：
现将省人力资源社会保障厅转发《人力资源社会保障部办公

厅关于印发国有企业科技人才薪酬分配指引的的通知》（人社厅

发〔2022〕54 号）转发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

常州市人力资源和社会保障局

2023 年 1 月 31 日

（此件公开发布）

— 2 —

常州市人力资源和社会保障局办公室       2023 年 1 月 31 日印发